Протокол

Заседания Совета  Ассоциации арбитражных управляющих «ГАРАНТИЯ»

(далее по тексту - Ассоциация)

г. Нижний Новгород                                                                                              «25» ноября 2016 г.

Присутствовали:

1. Дунин Александр Валентинович

2. Кирсанов Валерий Геннадьевич

3. Лосев Иван Юрьевич

4. Твеленев Геннадий Анатольевич

5. Мамонов Владимир Петрович

6. Гурский Андрей Владимирович

7. Онуфриенко Юрий Вячеславович

8. Малышев Максим Сергеевич

9. Хрисаненков Владлен Леонидович

10.  Сироткин Виктор Федорович

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение новых редакций внутренних документы (Положений, Стандартов  и

правила) ААУ «Гарантия»:

РАССМОТРЕНИЕ МАТЕРИАЛОВ СОБРАНИЯ.

ОБСУЖДЕНИЕ ВОПРОСОВ ПОВЕСТКИ ДНЯ.

ПРИНЯТИЕ РЕШЕНИЯ :

Ознакомившись с материалами собрания, обменявшись мнениями,  члены  Совета

Ассоциации  единогласно «ЗА» решили:

Утвердить в новых редакциях следующие внутренние документы (Положения,

Стандартны  и правила) ААУ «Гарантия»:

1. Стандарты и правила профессиональной деятельности арбитражного управляющего -

члена Ассоциации  арбитражных управляющих "ГАРАНТИЯ"

2. Положение о членских взносах членов  Ассоциации  арбитражных управляющих

"ГАРАНТИЯ"

3. Положение о компенсационном фонде Ассоциации арбитражных управляющих

"ГАРАНТИЯ"

4. Положение о выборе управляющей компании и специализированного депозитария

Ассоциации арбитражных управляющих  "ГАРАНТИЯ"

5. Инвестиционную декларацию компенсационного фонда  Ассоциации арбитражных

управляющих  "ГАРАНТИЯ"

6. Положение о реестре арбитражных управляющих - членов Ассоциации арбитражных

управляющих   "ГАРАНТИЯ"

7. Положение о порядке подготовки и предоставлении отчетов арбитражных

управляющих - членов  Ассоциации арбитражных управляющих "ГАРАНТИЯ"

8. Положение о Контролирующем Комитете и о порядке проведения   проверок

деятельности арбитражных управляющих - членов Ассоциации арбитражных управляющих

"ГАРАНТИЯ"

9. Положение о Комитете по назначениям Ассоциации арбитражных управляющих

"ГАРАНТИЯ"

10.Положение об аккредитации при  Ассоциации арбитражных управляющих

"ГАРАНТИЯ"

11.Положение о порядке организации прохождения стажировки в качестве помощника

арбитражного управляющего в  Ассоциации арбитражных управляющих  "ГАРАНТИЯ"

Заседание Совета объявлено закрытым

Председатель Совета Ассоциации   /Малышев М.С./

http://crogarantia.ru/images/stories/docs_2014/standarti_pravila.doc
http://crogarantia.ru/images/stories/docs_2014/standarti_pravila.doc
http://crogarantia.ru/images/stories/docs_2014/standarti_pravila.doc
http://crogarantia.ru/images/stories/docs_2014/polozhenie_o_chlenskix_vznosax.doc
http://crogarantia.ru/images/stories/docs_2014/standarti_pravila.doc
http://crogarantia.ru/images/stories/docs_2014/standarti_pravila.doc
http://crogarantia.ru/images/stories/polozhenie_o_kom_fonde%2010.05.2016.doc
http://crogarantia.ru/images/stories/polozhenie_o_kom_fonde%2010.05.2016.doc
http://crogarantia.ru/images/stories/docs_2014/polozhenie_o_ypravl_kompan_spec_depozitar.doc
http://crogarantia.ru/images/stories/docs_2014/polozhenie_o_ypravl_kompan_spec_depozitar.doc
http://crogarantia.ru/images/stories/docs_2014/polozhenie_o_ypravl_kompan_spec_depozitar.doc
http://crogarantia.ru/images/stories/docs_2014/investicion_deklaracia.doc
http://crogarantia.ru/images/stories/docs_2014/investicion_deklaracia.doc
http://crogarantia.ru/images/stories/docs_2014/polozhenie_o_reestre.doc
http://crogarantia.ru/images/stories/docs_2014/polozhenie_o_reestre.doc
http://crogarantia.ru/images/stories/docs_2014/polozhenie_otcheti.doc
http://crogarantia.ru/images/stories/docs_2014/polozhenie_otcheti.doc
http://crogarantia.ru/images/stories/polozhenie_o_proverke_09_10_2014.doc
http://crogarantia.ru/images/stories/polozhenie_o_proverke_09_10_2014.doc
http://crogarantia.ru/images/stories/polozhenie_o_proverke_09_10_2014.doc
http://crogarantia.ru/images/stories/polozhenie_o_proverke_09_10_2014.doc
http://crogarantia.ru/images/stories/polozhenie_o_proverke_09_10_2014.doc
http://crogarantia.ru/images/stories/docs_2014/polozhenie_o_komitete_po_naznacheniam.doc
http://crogarantia.ru/images/stories/docs_2014/polozhenie_o_komitete_po_naznacheniam.doc
http://crogarantia.ru/images/stories/docs_2014/polozhenie_o_komitete_po_naznacheniam.doc
http://crogarantia.ru/images/stories/docs_2014/polozhenie_ob_akkreditacii.doc
http://crogarantia.ru/images/stories/polozhenie_o_proverke_09_10_2014.doc
http://crogarantia.ru/images/stories/polozhenie_o_proverke_09_10_2014.doc
http://crogarantia.ru/images/stories/polozhenie_o_stazhirovke.doc
http://crogarantia.ru/images/stories/polozhenie_o_stazhirovke.doc
http://crogarantia.ru/images/stories/polozhenie_o_stazhirovke.doc